東安國中110學年度試模擬志願選填填寫表
 各位同學：
    試模擬結束後，將進行志願選填試探。請務必認真聽輔導老師的指導並將志願試填表帶回與家長討論試填高中高職30個志願數，再帶回學校上網填志願。
	◎桃連區高中職免試入學選填志願規定

	1. 可選填30個志願數。

2. 志願序別1、2、3志願15分，4、5、6志願12分，7、8、9、志願9分，
   10、11、12志願6分，13、14、15志願3分，16至30志願1分。

3. 職業類科跨校同一職群各科別連續選填為志願時，視為同一志願序記分。

4. 參考資料：110學年度桃連區高中職學校科別一覽表(正式名額請以簡章為主)

	◎ 範例: 

	例子一：A生
志願數
1

2

3

4

5

6

7

校、科

中大壢中普通科

內壢高中普通科

永豐高中
普通科
平鎮高中普通科

北科附工園藝科

龍潭高中園藝科
龍潭高中造園科
職群

志願序
志願積分
例子二：B生
志願數
1

2

3

4

5

6

7

校、科

壽山高中國貿科

中壢高商國貿科

中壢高商

商經科

中壢高商

資處科

中壢家商資處科

永豐高中普通科

平鎮高中普通科

職群

志願序
志願積分

志願積分
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	高  中  職

	志願數
	志願

序
	志           願
	職群
	志願
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	高  中  職

	志願數
	志願

序
	志           願
	職群
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	學校
	科別
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	學生簽名：
	


	高  中  職

	志願數
	志願

序
	志           願
	職群
	志願

積分

	
	
	學校
	科別
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	22
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	27
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	監護人簽名（父）
	

	監護人簽名（母）
	


